
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.5 

 

Limbažos         2020.gada 20.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala “Mežigates”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, maiņas 

piedāvājumu pret zemes gabalu „Jaundūviņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Reinis 

SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Mārtiņš AIZPURIETIS (iemesls nav zināms), Edmunds ZEIDMANIS 

(ārzemēs). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu 

novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas juriste Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas jurists Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juriskonsulte Inga 

ZĀLĪTE, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada 

pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, 

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas teritorijas 

plānošanas un kartogrāfijas speciāliste Sandra PAEGLE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības 

un projektu koordinatore Anna SILIŅA, laikraksta “Auseklis” žurnāliste Regīna TAMANE, Pāles 

pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu vadītājs 

Pēteris MAGONE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Ainārs LIEPIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

aģentūras “ALDA” direktors Jānis REMESS, Limbaži pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādē 

„Kāpēcītis” vadītājs Jānis BUMBURS. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 



2 

 

 

 

1.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala “Mežigates”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

maiņas piedāvājumu pret zemes gabalu „Jaundūviņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D. Zemmers, debatēs piedalās A.Briede, M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. 

panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā 

nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2. un 4.pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 38.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2019.gada 19.decembra lēmumu “Par pašvaldībai piekrītošo 

zemes gabalu maiņas piedāvājumu pret zemes gabalu „Jaundūviņi”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā” (protokols Nr.28, 38.§). 

2. Piedāvāt nekustamā īpašuma “Jaundūviņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, īpašniekam 

(vārds, uzvārds) mainīt nekustamo īpašumu “Jaundūviņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.66640050156 pret nekustamo īpašumu “Mežigates”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.66840020006, kas sastāv no zemes vienības 4.27 ha platībā (shēma 

pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai nosūtīt (vārds, uzvārds) piedāvājumu 

mainīt nekustamo īpašumu “Jaundūviņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66640050156, nosakot termiņu atbildes sniegšanai līdz 2020.gada 15.martam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13.10 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 


